lia quibus carnalia sint minoris reatus dist. xxxij. g. 2. li. quarti ad argumeta

Spiritus attribuitur quibus articuli in symbolo nota di. xxiij. f. li. 3. in solone circa articulum bartholomei

Spiritus in diuis non sumitur metaphozice nec vis spiradi symbolica nota rationes et quibus quida hoc dicat albertus tamen timet hoc assereret ex quo et notari potest quod in diuinis cum timore est loquendum et hoc utique est sanctorum licet presumptuosi contrarium faciatur dist. xj. e. libri primi

Spiritus non est de natura quinti corporis ratio ponitur di. viij. c. 2. li. primi.

Spiritus totus causatur ex corde secundum Isaac dist. viij. c. 2. libri primi

Spiritus est aie instrumentum quo ad operationes suas primas dist. viij. c. 2. li. 1.

Spiritus vitalis naturalis et animalis quibus diuersimode influunt operationes di. viij. c. 2. li. primi

Spiritus in viuicibus nota vnde generatur quod ex euaporatio ne humiditatis in alimento et per quid dirigatur dist. xj. e. libri primi

Spiritus omnis spiritus mutabilis mouetur per se vel per accidens et neutrum deo conuenire potest di. iij. e. li. 1

Spiritus creatus separatus est ordinatus ut operetur circa spiritum coniunctum cum corpore et ideo actus operis quibus erigit assumptionem di. viij. b. li. 2.

Spiritus tantus creatus quam increatus an possit dici esse in loco di. xxxvij. o. li. 1. in solone et ad argumeta

Spiritus quare non potest esse in diuersis locis et tamen corpus christi nota di. x. a. li. 4. ad tertium

Spiritus in loco corporaliter non continetur sed diffinitive di. xliij. p. li. 4. per totum

Spiritus duo an possit esse in eodem loco di. xxij. o. li. 1. in solutione et ad argumeta

Spiritus diuersim in vno loco an sint sine coangustatione sui di. xxxvij. a. 2. li. 1. nota per totum

Spiritus in via perfecte caro non obedit etiam in bonis nota quare di. xliij. b. 2. li. 4. ad quartum

Splendor quadruplex notatur ad secundum dist. ij. d. libri secundi

Splendor continue generatur a luce nota qualiter sicut sic illuminari et illuminatum esse et per quid differunt dist. ix. v. libri primi

Splendor procedit a radijs et a luminoso corpore et sic etiam spiritus sanctus ab utroque videlicet patre et filio dist. xj. f. libri primi

Splendor procedens a luminoso non est substantialis nota ibidem quod obiectio corporis luminosi secundum rationem prior est quam splendor di. ix. e. li. 1

Splendor qualiter differt a lumine luce radio reflexione radio di. ix. b. li. 1

Spoliati fuerunt egyptij ab hebreis ex precepto domini et etiam ex permissione sed respectu diuersorum nota ad secundum di. xlviij. c. li. 1

Sponsa debet tradi sponso a parentibus et alia in contractu matrimonij seruanda sunt si legitimum debeat esse matrimonium non autem clam contrahere debent sponsus et sponsa et nota que requiruntur ad honestam sponfam dist. xxxvij. d. li. 4. per totum

Sponsa non statim traditur sponso contractis sponsalibus sed post tempore a iure et nota rationem et non intelligitur de personis que contrahunt sponsalia dist. xxxvij. t. li. 4. per totum

Sponsa non statim tenetur sponso reddere debitum

et conuerso nisi secundum preteritum tempus a legislatore et nota quare aliquod tempus tale prefiguratur cum tamen mox contracto per verba de presenti matrimonio vniuersique habet in alterum di. xxxvij. b. li. 4. per totum

Sponsa ad sponsum se in tribus habet quare et per arra dabantur annuli monilia et in aures nota dist. xxxvij. q. li. 4. ad argumeta

Sponsa est timere dilationem amplexum sicut filij et timere separationem a patre et amici est timere dissonantiam voluntatum nota ad quartum et ipsum argumentum etiam dist. xxxvij. g. li. 3. Ibidem nota quod isti tres timet casto timore cuius est semper timere

Sponsalia diffiniuntur et nota vnde dicatur et an debent certitudinaliter fieri ad aliquod determinatum tempus quod sibi permittit et an sub conditione et quale ius aliquis acquirit per sponsalia si aliqua potest compelli propter sponsalia et quare obligatur aliqua de illis di. xxxvij. n. li. 4. per totum

Sponsalia sunt dispositiones propinque ad matrimonium di. xli. g. li. 4. ad secundum

Sponsalia triplex dicuntur et que proprie dicuntur sponsalia de tribus vel dicuntur vniuoce vel equiuoce vel an sit analogum dist. xxxvij. s. li. 4. per totum

Sponsalia an sunt per permissionem simplicem et per arre donationem vel pecunie an per interpositionem iuramenti et quod est maxime obligatum in talibus et si iuramentum factum fuerit an sit aliquis cogendus si non preterierit et quod quis obligatur per sponsalia et quid sint arre an habent rationem preteritum in matrimonio et quod tria consueuerunt dari sub arratione et quid significant et de conditionibus appositis in sponsalibus contrahendis honestis et inter inhonestos que sit peior nota dist. xxxvij. q. li. 4. per totum nota bene

Sponsalia contrahuntur dupliciter scilicet absolute et sub conditione et iterum absolute quatuor modis et sub conditione dupliciter scilicet honesta et inhonestata et an aliqua conditio illarum dirimat contractum matrimonium di. xxxvij. q. li. 4. nota bene ad singula

Sponsalia quare faciunt aliquod vinculum impediens matrimonium contrahendum ut puta publice honestatis iusticia et vnde oritur et ad quod sunt instituta hec ab ecclesia di. xli. g. li. 4. per totum

Sponsalia contrahere sub conditione vicia ita appositae si placet parentibus est ad libertatem matrimonij nota dist. xxxvij. q. li. 4. ad argumeta

Sponsalia quibus contrahuntur sub conditione utilitatis appositae ut vicia cum additur pecunia et hoc dupliciter scilicet per modum dotis et per modum pene et an pecunia et huiusmodi semper valeat exigi nota dist. xxxvij. q. li. 4. ad argumeta quasi circa finem

Sponsalia cum iuramento addito non faciunt matrimonium et superueniente contractu per verba de presenti matrimonium est robur habens ex diuina sententia et de iuramento agenda est penitentia di. xxvij. a. li. 4. per totum

Sponsalia iuramento firmata accedente cum hoc copula carnali an faciunt matrimonium vel non nota di. xxxvij. b. li. 4. per totum

Sponsalia an sint omnium que possunt in futurum coniungi vel non ita quod requiratur certa etas et que sit illa et notatur ibi varijs casibus de contractibus sponsalibus et nota si per alium fiat contractus an potest alter reclamare aliquo tempore ita quod nihil valeat contractus prius factus dist. xxxvij. o. li. 4. per totum nota singula bene.

Sponsalibus contractis pressum est tempus a iure adhuc ita quod statim non oportet ut tradatur sponsa sponso sed dilatio est ad duos menses nota quare et intelligitur de his qui habent erant debita et non de parvulis dist. xxvij. r. li. 4. per totum

Sponsalia nota que habeant effectum an sit obligatio ad contrahendum et an ex ipsis contrahitur affinitas cum non sit carnalis copula inter sponsalia contrahentes. et an possunt solui sponsalia et si sic que est ratio dist. xxvij. p. li. 4. per totum

Sponsalia dissoluntur in octo casibus: quos nota bene et rationes eorum et quare facilius solvuntur sponsalia quam matrimonium. et an sponsalia dicuntur aliquid perfectum factum et quare dissoluntur propter quasdam infirmitates et non propter omnes et quod sunt duo modi quibus sit dissolutio sponsalium ipso iure et in alijs per ecclesiam dist. xxvij. r. li. 4. per totum

Sponsalia scinduntur possunt propter peccatum mortale in altero coniugum reprobo dist. xxix. b. li. 4. per totum

Status primus hominis non erigebat ad suam perfectionem scire omnia et intelligere omnem sermonem domini nota ad primum et secundum dist. xxij. a. li. 2.

Status duplex notatur scilicet contemplativorum et activorum: et activi quidam sunt intrantes: quidam pugnantes alij sunt duplices et nota qualiter his adaptantur sacramenta septem dist. ij. o. li. 4. in solone

Status triplex notatur scilicet in quo non potest fieri peccatum mortale nec veniale scilicet ubi peccat venialiter et mortaliter: et tertius in quo fieri potuit peccatum mortale et non veniale nota ad argumenta dist. xxi. k. li. 2.

Status omnis quicquid habet boni hoc sumit a primostatu sed non eque perfecte nota de matrimonio fidelium et infidelium dist. xxxi. e. li. 4. ad ultimum

Statura an erit una in omnibus resurgentibus et an quod alterius ibi erit statura quam hic fuit. et unde statura generatorem sit nota dist. xliij. a. li. 4. per totum

Status ecclesie tres notantur scilicet intrantium viventium et exeuntium et respectu viventium plura sunt facta quam respectu aliorum dist. j. c. li. 4. ad octavum

Status distinguens est in intellectu. virtutes autem que in affectu sunt non distinguunt sed fides que est in intellectu. ex illo posset argui quod non illud quod distinguit simpliciter excellentius est ut patet de fide que distinguit statum et scilicet character non tamen excellit charitatem: et scilicet visio non tamen altior charitate patet ut dicit albertus super iohannem nota dist. vij. d. li. 4. ad ultimum secunde questionis

Stella aliter et sidus differunt nota in fine solutionem dist. ij. f. li. 2.

Stelle quare princeps ad ornatum cum sint partes orbis et tamen circuli spherarum secundum se non pertinent ad ornatum nota totum dist. xv. a. li. 2.

Stelle omnes habent colorem sed lumen a sole: nota ibi videtur dicti auctores et an proprio lumine lucent valde dubium nota in argumentis et solutiones eorum dist. xv. a. libri secundi.

Stelle naturaliter colorate sunt scilicet lumen habent a sole et in quo comparantur stellis corpora gloriosa dist. xliij. e. 2. li. 4. ad quartum.

Stellarum radij non uniantur nisi in centro terre dist. xlvij. l. li. 4. ad ultimum

Stelle omnes an eque velociter moventur nota dist. xliij. n. li. 4. ad ultimum

Stelle non moventur nisi motu alicuius orbis sed non est probatum verum stent in eadem parte orbis semper nota

per totum dist. xliij. j. li. 2.

Stellarum diversitas et imaginum et proportionis situm nunquam faceret formam nisi influeret eis a deo et etiam accepta ratione formam non possent influere nisi deus immediate influeret nota ad ultimum dist. xxv. g. li. 1.

Stella fixa luna et saturnus habent spacia equalia: et pambulant ea omni die naturali et tamen luna 28. diebus peragit circulum suum: saturnus in triginta facit annis et stella fixa in tribus milibus annis: et stella fixa non dicitur fixa quasi non moveatur sed quia ille stelle imagines et distantias sicut ad invicem non mutantur nota totum dist. xv. c. li. 2.

Stelle quod sunt in signa et sunt etiam causa et quod nota totum dist. xv. d. li. 2.

Stelle an habeant dominium super liberum arbitrium nota bene totum dist. xv. e. li. 2.

Stellas adorant magi nota quare dist. vij. j. li. 2. in solutione. Demonum miracula discernuntur a veris miraculis nota solutionem dist. vij. k. li. secundi nota solutionem

Stelle duodecim in corona mulieris annexa sole quod significantur nota in solutionibus dist. ij. b. li. 2.

Sterilitatem procurantes in se vel in alio qualiter peccent et quod inducendi essent ut non vterentur in alio quod peccant contra matrimonium. et an talia faciunt et videntes sint irregulares dist. xxxj. s. libri quarti per totum

Stola sacerdotalis nota quid significat cum sacerdoti imponitur dist. xvij. s. 2. li. 4. ad tertium

Studium excitat auditum in probemio parte prima.

Studium scientie maxime diuini: cui sacerdotes tenentur intendere puenit habere abstractionem a carne et talis deum conspiciere potest nota dist. xxvij. a. li. 4. in rationibus per veritate

Stupor est timor in mansueta imagine quo resiliamus ab ipso inasueti in nostram quietate dist. xxxij. g. li. 3. ad sextum

Subdiacono imponitur character per calicis dationem a manu episcopi. et quis actus eius an legere epistolas vel ministrare diacono et quando exhibuit christum hunc ordinem dist. xxij. d. libri quarti per totum ibidem quod lectio subdiaconi a laiciorum est quam lectoris.

Subdiaconatus ordo quous sit circa vasa sacra tamen excellentior est ordo hic quam aliquis inferiorum ordinum qui habent actus circa rationalia vel circa operationem intellectus nota rationes dist. xxij. e. 2. li. 4. per totum

Subdiaconatus et inferiores ordines in primitiva ecclesia accipiebant cum diaconatu non diuisim vti dist. xxij. o. li. 4. in solone

Subiectum an debet inquiri in theologica scientia dist. j. o. li. 1.

Subiectum et questum de eo in nulla scientia sunt idem dist. j. a. li. primi

Subiectum quid sit in theologia dist. j. a. li. primi

Subiectum generaliter specialiter et specialissime acceptum quid sit ibidem

Subito est quod est preter spem et ex non apparere etc. dist. xv. j. li. tertij ibidem nota duplex subitum ad ultimum

Subsistere et existere differunt nota de persona ad secundum dist. xxij. a. li. primi

Substantia apud nos quid dicat dist. j. m. circa

textum libri primi

Substantia non eodem modo sumit apud grecos z apud nos tã quo ad modũ significãdi q̃ etia quo ad vsum di. xliij. g. li. pmi in solone.

Substantia dicit̃ q̃rtuor modis nota solutionẽ dist. xxv. b. li. secũdi.

Substantia quattuor modis dicit̃ dist. xxv. a. li. I.

Substantia duobũ modis accipit̃ di. viij. e. li. pmi

Substantia signat̃ q̃nq; habitudinẽ p̃dicamẽti distin. xxv. a. li. I. in solutione z ad scõm dubiũ